
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333 SEMIČ 
 

 
 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010) je Občinski svet Občine Semič  na 11. 
redni seji dne 4. 2. 2016 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
 
Za obravnavo na naslednji seji občinskega sveta se pripravi sprememba Sklepa o 
določitvi cene programov vrtca in dodatnih znižanjih plačil v Občini Semič, in sicer se 
črta četrti odstavek 5. člena, ki določa, da dodatne olajšave ne more uveljavljati družina, 
ki je že prejela denarno pomoč po Pravilniku o enkratni denarni pomoči mladim družinam 
pri prvem reševanju stanovanjskega problema (Ur. l. RS, št. 45/10, 10/11, 20/12 in 25/13). 
Ostane pa zaveza, da se dodatno znižanje plačila vrtca za en dohodkovni razred omogoči 
družini ob predložitvi dokazil o reševanju stanovanjskega problema. 
 
 
 
 
Številka: 602-02/2012-12 
Datum: 4. 2. 2016                                                                                          
                                                                                                      
                                                                                                   Občinski svet Občine Semič 
                                                                                                       Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


